АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2025                                                                      № 10265-П
О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 30.06.2010 № 6899-П

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с решениями Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2010 года № 116 «Об утверждении Положения об административных комиссиях в городе Магнитогорске», от 29 июня 2010 года № 117 «О создании административных комиссий в городе Магнитогорске», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации города Магнитогорска от 30.06.2010 № 6899-П «Об утверждении персонального состава административных комиссий города Магнитогорска» (далее – постановление) изменение, приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
[bookmark: sub_3001]2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: sub_3002]3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
[bookmark: sub_3003]4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города – руководителя аппарата администрации города Магнитогорска Москалева М.В.

Глава города Магнитогорска 					              С.Н. Бердников

Вр-2273844
Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 03.12.2025 № 10265-П

Приложение № 4
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 30.06.2010 № 6899-П

Состав
административной комиссии города Магнитогорска
(по Орджоникидзевскому  району)

Маркина А.А. 	– 	председатель комиссии, заместитель главы администрации Орджоникидзевского района города Магнитогорска
Обухова О.А. 	– 	заместитель председателя комиссии, начальник отдела по развитию ТОС и работе с населением администрации Орджоникидзевского района города Магнитогорска
[bookmark: _GoBack]Балашова Ю.И. 	– 	ответственный секретарь комиссии (с правом голоса), ведущий специалист по развитию ТОС и работе
с населением администрации Орджоникидзевского района города Магнитогорска

Иные члены комиссии:
Антонова Л.Б. 	– 	главный специалист отдела развития и благоустройства  Орджоникидзевского района г. Магнитогорска
Беляева А.А. 	– 	главный специалист отдела развития и благоустройства  Орджоникидзевского района г. Магнитогорска
Божко А.Д.   	– 	старший инспектор ОДН ОУУП и ПДН ОП «Орджоникидзевский» УМВД России по городу Магнитогорску
Варнавская Д.Ф.	– 	инспектор отдела по развитию ТОС и работе
с населением администрации Орджоникидзевского района города Магнитогорска
Завалишин Е.А. 	– 	главный специалист отдела технического контроля управления охраны окружающей среды и экологического контроля администрации города Магнитогорска
Карелина Л.Г.        	– 	старший инспектор ГИАЗ ОП «Левобережный» УМВД России по городу Магнитогорску
Вр-2273844